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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 19 Muški/M, 50m Leđno/Back Otvoreno
02.04.2017 - 9.51 Rezultati Kvalifikacije

Nezvanični BiH Otvoreno 27.27 Srđan JOLIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 2015
Nezvanični BiH E:-12 32.34 Zlatko ALIĆ BOSA Trebinje (BiH) 2004
Nezvanični BiH - 14 29.94 Marko KOVAČIĆ 22ABL Maribor (SLO) 2015
Nezvanični BiH - 16 28.31 Amer VOLJEVICA STSA Sarajevo (BiH) 2016
Nezvanični BiH BCDE:-18 27.82 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Sarajevo (BiH) 2017

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 26.73  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 27.67  /  SP Budapest 2017 (A) : 25.29  /  SP Budapest 2017 (B) : 26.18

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Ivan GAJŠEK 19 Igra, ZG 27.84 643 A
2. Amer VOLJEVICA 17 Sport Time, SA 29.63 534 A
3. Amar BORIĆ 18 Željezara-Z, ZE 29.95 517 A
4. Fatih TAHIROVIĆ 16 Sport Time, SA 31.02 465 A
5. Ardit HYSEJNI 16 Termopan, PR 31.64 438 A
6. Ivo MARIĆ 18 Orka, MO 31.99 424 A
7. Ozgur SAKALLIOGLU 17 Avrasya SK 32.19 416 A
8. Nikola ŠUKA 17 Budva VK, BU 32.52 403 A
9. Dino ČENGIĆ 18 Bosna, SA 32.77 394 A

10. Ahmet STUPAC 15 Orka, MO 33.29 376 R
11. Haris ŠUTA 14 GKVS SA, SA 34.25 345 R
12. Damir PIVIĆ 16 Sharks, SA 34.60 335 R
13. Luka MAROVIĆ 14 Stari Grad, BU 34.88 327 R
14. Marko RAKETA 16 Stari Grad, BU 35.94 299
15. Adrijan KRTALIĆ 15 Sport Time, SA 36.50 285
16. Viktor VOUČKO 14 Jadran, HN 36.73 280
17. Faris KADUŠIĆ 13 Sport Time, SA 36.96 275
18. Fran NOVAK 14 Aqua, SA 37.09 272
19. Faruk TAHIROVIĆ 11 Sport Time, SA 37.28 268
20. Muhamed ĐONKO 12 Bosna, SA 38.25 248
21. Kemal LETIĆ 15 Aqua, SA 38.42 244
22. Feđa SLOMOVIĆ 14 GKVS SA, SA 38.43 244
23. Farik REPEŠA 13 Orka, MO 39.44 226
24. Nedim ČAUŠEVIĆ 13 Sport Time, SA 40.20 213
25. Ibrahim MURASPAHIĆ 13 Bosna, SA 40.91 202
26. Ibrahim ĐONKO 15 Bosna, SA 40.94 202
27. Afan PAŠUKAN 11 Bosna, SA 43.57 167
28. Andrej ABRAMOVIĆ 11 Stari Grad, BU 44.62 156

Affan TAHMAZ 11 Sport Time, SA 44.62 156
30. Benjamin JAŠAR 10 Sport A., SA 46.33 139
31. Timur DELIMUSTAFIĆ 9 Bosna, SA 47.22 131
32. Azer ĆATIĆ 13 Aqua, SA 47.72 127
33. Edvin IDRIZOVIĆ 14 Bosna, SA 48.80 119
34. Emel LJUBUŠKIĆ 9 Marlin, SA 49.03 117
35. Harun SOKOL 11 GKVS SA, SA 49.49 114
36. Kenan MEHOVIĆ 12 Novi Grad, SA 50.86 105
37. Bakir LIPJANKIĆ 11 Sport Time, SA 51.52 101
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 19, Muški/M, 50m Leđno/Back, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

38. Emrah LJUBUŠKIĆ 10 Marlin, SA 53.95 88
39. Danin ŠAF 10 Bosna, SA 54.05 87
40. Aziz ALIU 13 Marlin, SA 54.96 83
41. Harun ZAHIRAGIĆ 10 Sharks, SA 55.37 81
42. Bakir BIZOVIĆ 10 Bosna, SA 55.40 81
43. Eldar IMAMOVIĆ 11 Sport Time, SA 1:01.17 60
44. Irfan RAMEZIĆ 9 Aqua, SA 1:01.39 60
45. Din OMERAGIĆ 9 Bosna, SA 1:02.16 57
46. Tarik BOJČIĆ 10 Bosna, SA 1:04.38 52
47. Emir BAŠIĆ 11 Marlin, SA 1:07.04 46
48. Tarik DERVIŠBEGOVIĆ 10 Bosna, SA 1:20.56 26

DSQ Ado GARGOVIĆ 19 Budva VK, BU
7 - Pogrešan ulazak u cilj

B: 1999. / 2000.

1. Amer VOLJEVICA 17 Sport Time, SA 29.63 534 A
2. Amar BORIĆ 18 Željezara-Z, ZE 29.95 517 A
3. Ivo MARIĆ 18 Orka, MO 31.99 424 A
4. Ozgur SAKALLIOGLU 17 Avrasya SK 32.19 416 A
5. Nikola ŠUKA 17 Budva VK, BU 32.52 403 A
6. Dino ČENGIĆ 18 Bosna, SA 32.77 394 A

C: 2001. / 2002.

1. Fatih TAHIROVIĆ 16 Sport Time, SA 31.02 465 A
2. Ardit HYSEJNI 16 Termopan, PR 31.64 438 A
3. Ahmet STUPAC 15 Orka, MO 33.29 376 R
4. Damir PIVIĆ 16 Sharks, SA 34.60 335 R
5. Marko RAKETA 16 Stari Grad, BU 35.94 299
6. Adrijan KRTALIĆ 15 Sport Time, SA 36.50 285
7. Kemal LETIĆ 15 Aqua, SA 38.42 244
8. Ibrahim ĐONKO 15 Bosna, SA 40.94 202

D: 2003. / 2004.

1. Haris ŠUTA 14 GKVS SA, SA 34.25 345 R
2. Luka MAROVIĆ 14 Stari Grad, BU 34.88 327 R
3. Viktor VOUČKO 14 Jadran, HN 36.73 280
4. Faris KADUŠIĆ 13 Sport Time, SA 36.96 275
5. Fran NOVAK 14 Aqua, SA 37.09 272
6. Feđa SLOMOVIĆ 14 GKVS SA, SA 38.43 244
7. Farik REPEŠA 13 Orka, MO 39.44 226
8. Nedim ČAUŠEVIĆ 13 Sport Time, SA 40.20 213
9. Ibrahim MURASPAHIĆ 13 Bosna, SA 40.91 202

10. Azer ĆATIĆ 13 Aqua, SA 47.72 127
11. Edvin IDRIZOVIĆ 14 Bosna, SA 48.80 119
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 19, Dečaci, 50m Leđno/Back, Kvalifikacije, D: 2003. / 2004.

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

12. Aziz ALIU 13 Marlin, SA 54.96 83

E: 2005. i mlađi / and younger

1. Faruk TAHIROVIĆ 11 Sport Time, SA 37.28 268
2. Muhamed ĐONKO 12 Bosna, SA 38.25 248
3. Afan PAŠUKAN 11 Bosna, SA 43.57 167
4. Andrej ABRAMOVIĆ 11 Stari Grad, BU 44.62 156

Affan TAHMAZ 11 Sport Time, SA 44.62 156
6. Benjamin JAŠAR 10 Sport A., SA 46.33 139
7. Timur DELIMUSTAFIĆ 9 Bosna, SA 47.22 131
8. Emel LJUBUŠKIĆ 9 Marlin, SA 49.03 117
9. Harun SOKOL 11 GKVS SA, SA 49.49 114

10. Kenan MEHOVIĆ 12 Novi Grad, SA 50.86 105
11. Bakir LIPJANKIĆ 11 Sport Time, SA 51.52 101
12. Emrah LJUBUŠKIĆ 10 Marlin, SA 53.95 88
13. Danin ŠAF 10 Bosna, SA 54.05 87
14. Harun ZAHIRAGIĆ 10 Sharks, SA 55.37 81
15. Bakir BIZOVIĆ 10 Bosna, SA 55.40 81
16. Eldar IMAMOVIĆ 11 Sport Time, SA 1:01.17 60
17. Irfan RAMEZIĆ 9 Aqua, SA 1:01.39 60
18. Din OMERAGIĆ 9 Bosna, SA 1:02.16 57
19. Tarik BOJČIĆ 10 Bosna, SA 1:04.38 52
20. Emir BAŠIĆ 11 Marlin, SA 1:07.04 46
21. Tarik DERVIŠBEGOVIĆ 10 Bosna, SA 1:20.56 26
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